（二）定价合理性分析

本项目经公开招标，评标过程公开透明，符合招标文件评标办法相

关规定。合理合规的招投标流程已充分反映定价的合理性和公平性。

五、交易合同的主要内容和履约安排

（一）合同主体：

甲方：天津物泽物流有限公司

乙方：天津港信息技术发展有限公司

（二）交易价格：31,865,892 元人民币

（三）支付方式：电汇

（四）支付期限：

1.双方签订合同后 5个工作日内，乙方为甲方开具合同总额（50%）

的增值税专用发票（税率 13%），甲方向乙方支付相应数额的合同款，

即（15932946）元（大写：壹仟伍佰玖拾叁万贰仟玖佰肆拾陆元整）。

2.合同设备清单中硬件设备交货后乙方配合甲方进行收货验收，验

收合格后 5 个工作日，乙方为甲方开具合同总额（25%）的增值税专用

发票（税率 13%），甲方向乙方支付相应数额的合同款，即（7966473）

元（大写：柒佰玖拾陆万陆仟肆佰柒拾叁元整）。

3.乙方完成设备安装调试并满足甲方要求后，乙方配合甲方进行项

目验收，验收合格后 5 个工作日，乙方为甲方开具合同总额（20%）的

增值税专用发票（税率 13%），甲方向乙方支付相应数额的合同款，即

（6373178.4）元（大写：陆佰叁拾柒万叁仟壹佰柒拾捌元肆角整）。

4.验收合格一年后，甲方支付乙方质保尾款，即：乙方为甲方开具

合同总额（5%）的增值税专用发票（税率 13%），甲方向乙方支付相应

数额的合同款，即（1593294.6）元（大写：壹佰伍拾玖万叁仟贰佰玖

拾肆元陆角整）。

（五）过渡期安排：无

（六）交付时间安排：合同签订后 10 天设备到货；合同签订后四

个月乙方完成设备安装调试；试运行后一个月完成系统的交付；在系统

正常运行后 30 日内完成项目验收。

（七）合同的生效条件、生效时间：双方签字盖章之日起生效。